

# DANSK PLAST RÅDGIVNING ApS

Høgelundvej 22  
7190 Billund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Jan Ole Bøggild Brünnich-Lyngbye  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK PLAST RÅDGIVNING ApS  
Høgelundvej 22  
7190 Billund

CVR-nr:               28279841  
Regnskabsår:       01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og ingeniørydelser for kunder indenfor plastindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har fortsat været præget af vanskelige markedsmæssige vilkår, som betyder vanskelighed med opnåelse af et tilfredsstillende økonomisk resultat. Årets resultat udgør et underskud på kr. 5.004. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ejerkreds har tilkendegivet fortsat at understøtte selskabets kapitalgrundlag.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere markedsmæssige vanskeligheder grundet corona-pandamien i Danmark. Det vurderes dog ikke, at denne begivenhed isoleret set vil have væsentligt indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.124</b>	<b>-61.781</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.838	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.962</b>	<b>-61.781</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42	-29
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.004</b>	<b>-61.810</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.004</b>	<b>-61.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.004	-61.810
<b>I alt</b> .....		<b>-5.004</b>	<b>-61.810</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.750	0
Andre tilgodehavender .....		0	19.679
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.750</b>	<b>19.679</b>
Likvide beholdninger .....		11.401	20.186
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.151</b>	<b>39.865</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>41.151</b>	<b>39.865</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-135.639	-130.635
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-10.639</b>	<b>-5.635</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.790	30.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.790</b>	<b>45.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.790</b>	<b>45.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>41.151</b>	<b>39.865</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret